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Maleta de herramientas para asistencia técnica con cubeta de fondo y
bandejas portaherramientas movil, Tipo:

Datos de pedido

Numero de pedido 693060
GTIN 4045197570628
Clase de articulo 64C
Descripcion

Ejecucion:

Estribo de aluminio 3D doble para una mayor capacidad de carga.

Equipamiento interior:

1 cubeta de fondo con 5 cajas para piezas pequefias que incluye bandeja portaherramientas con
11 bridas eldsticas como cubierta (n.° 693082), 1 bandeja portaherramientas con soportes para
herramientas en los lados delantero y posterior (n.° 693088),1 bandeja portaherramientas con 23
bridas eldsticas y 1 departamento con pinza en los lados delantero y posterior (n.°c 693089).
Nota:

Maleta disponible a peticién con cerradura TSA.

Material: ABS

Tipo de almacenamiento de herramientas: Soporte de apriete

Tipo de almacenamiento de herramientas: Bolsillos portaobjetos

Resistencia del maletin: 45 kg

Caracteristicas del maletin: apto para llevar en avién

Medida interior Longitud: 470 mm

Medida interior Anchura: 350 mm

Medida interior Altura: 200 mm

Peso: 8,4 kg
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Descripcion técnica

Medida interior Anchura

Peso

Medida interior Longitud

Medida interior Altura

Material

Tipo de almacenamiento de herramientas
Tipo de almacenamiento de herramientas
Resistencia del maletin

Caracteristicas del maletin

350 mm
8,4 kg

470 mm

200 mm

ABS
Soporte de apriete
Bolsillos portaobjetos

45 kg

apto para llevar en avién

Accesorios

Bandeja portaherramientas con 23 lazos elasticos y 1

departamento con pinza

Cubeta de fondo, incluida bandeja portaherramientas con

11 lazos elasticos
Estera protectora
Mango

Surtido de ruedas

Bandeja portaherramientas con 45 lazos elésticos

Bandeja portaherramientas con soportes para

herramientas

693089

693082

692800
693095
693097
693087

693088

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

19.03.202019:01

2/2



