



## Maleta de herramientas para asistencia técnica con cubeta de fondo y bandejas portaherramientas móvil, Tipo:



### Datos de pedido

Número de pedido	693060
GTIN	4045197570628
Clase de artículo	64C

### Descripción

**Ejecución:**

Estríbo de aluminio 3D doble para una mayor capacidad de carga.

**Equipamiento interior:**

1 cubeta de fondo con 5 cajas para piezas pequeñas que incluye bandeja portaherramientas con 11 bridas elásticas como cubierta (n.º 693082), 1 bandeja portaherramientas con soportes para herramientas en los lados delantero y posterior (n.º 693088), 1 bandeja portaherramientas con 23 bridas elásticas y 1 departamento con pinza en los lados delantero y posterior (n.º 693089).

**Nota:**

Maleta disponible a petición con cerradura TSA.

Material: ABS

Tipo de almacenamiento de herramientas: Soporte de apriete

Tipo de almacenamiento de herramientas: Bolsillos portaobjetos

Resistencia del maletín: 45 kg

Características del maletín: apto para llevar en avión

Medida interior Longitud: 470 mm

Medida interior Anchura: 350 mm

Medida interior Altura: 200 mm

Peso: 8,4 kg

---

## Descripción técnica

Medida interior Anchura	350 mm
Peso	8,4 kg
Medida interior Longitud	470 mm
Medida interior Altura	200 mm
Material	ABS
Tipo de almacenamiento de herramientas	Soporte de apriete
Tipo de almacenamiento de herramientas	Bolsillos portaobjetos
Resistencia del maletín	45 kg
Características del maletín	apto para llevar en avión

---

## Accesorios

Bandeja portaherramientas con 23 lazos elásticos y 1 departamento con pinza	693089
Cubeta de fondo, incluida bandeja portaherramientas con 11 lazos elásticos	693082
Estera protectora	692800
Mango	693095
Surtidido de ruedas	693097
Bandeja portaherramientas con 45 lazos elásticos	693087
Bandeja portaherramientas con soportes para herramientas	693088